
 
Совет 

муниципального образования 

Динской район 

 

РЕШЕНИЕ 
11 декабря 2024 г.                                                                                № 632-70/4 

станица Динская 

 

О выплате материальной помощи исполняющему обязанности  

главы муниципального образования Динской район  

 

В соответствии  со статьями 35, 36 Федерального закона от 6 октября 

2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 

в Российской Федерации», частью 1 статьи 11 Федерального закона от 25 де-

кабря 2008 г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьей 22 Федераль-

ного закона от 2 марта 2007  № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Фе-

дерации», Трудовым кодексом Российской Федерации, решением Совета муници-

пального образования Динской район от 21 декабря 2021 г. № 199-21/4 «Об 

утверждении Положения о денежном содержании муниципальных служащих 

муниципального образования Динской район», Положением о размерах и по-

рядке единовременной выплаты при предоставлении ежегодного оплачиваемо-

го отпуска, выплаты материальной помощи и ежемесячной процентной надбав-

ки к должностному окладу за работу со сведениями, составляющими государ-

ственную тайну, муниципальным служащим администрации муниципального 

образования Динской район, утвержденным постановлением администрации 

муниципального образования Динской район от 13 марта 2012 г. № 409, статья-

ми 25, 63 Устава муниципального образования Динской район, в целях предотвра-

щения конфликта интересов, Совет муниципального образования Динской рай-

он РЕШИЛ: 

1. Произвести Огренич Станиславу Геннадьевичу – заместителю главы 

администрации муниципального образования Динской район, исполняющему 

обязанности главы муниципального образования Динской район на основании 

распоряжения администрации муниципального образования Динской район от 

24 июня 2024 г. № 337-рл «Об исполнении обязанностей главы муниципально-

го образования Динской район» из средств фонда оплаты труда администрации 

муниципального образования Динской район выплату материальной помощи 

по итогам работы за 2024 год в размере семи должностных окладов. 

2. Решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Председатель Совета  

муниципального образования  

Динской район                                                                                               Ю.В. Ильченко                  


